
 

 

 

Муниципальный Совет 

Муниципального образования поселок Стрельна 

V созыва 
 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от 05 декабря 2014 года                                                                                                       № 23 

 

 

«О присвоении классного чина Главе местной администрации 

Муниципального образования поселок Стрельна Климачевой Ирине Алексеевне» 

  

  

 В соответствии с пунктом 2 статьи 7 Закона Санкт-Петербурга от 15 февраля 2000 г. 

№ 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-

Петербурге»  

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить Главе местной администрации Муниципального образования поселок 

Стрельна Климачевой Ирине Алексеевне классный чин - действительный 

муниципальный советник 2 класса. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу     

Муниципального образования Беленкова В.Н. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального  Совета                                                                                 В.Н. Беленков                                                                                                    

 

 

 

  

 

  


